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Interés de Sobregiro: 2.12 % M.V. 28.63 %  E.A.

Este producto cuenta con seguro de depósitos

Cualquier diferencia con el saldo, favor comunicarla a nuestra revisoría fiscal KPMG Ltda. A.A. 77859 de Bogotá.
Recuerde que usted también cuenta con nuestro Defensor del Consumidor Financiero: Carlos Mario Serna Dirección: Calle 64 No 3 B - 90 Oficina 202 PBX: 6092013 Fax: 4829715 Correo Electrónico: defensordelcliente@davivienda.com Para

mayor información en www.davivienda.com

Banco Davivienda S.A NIT.860.034.313-7

Apreciado Cliente

RICARDO ALFONSO RODRIGUEZ ALVAREZ

tacho106@hotmail.com
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Saldo Anterior $1,550,644.04

Más Créditos $19,608,647.00

Menos Débitos $21,159,285.88

Nuevo Saldo $5.16

Cupo Sobregiro $0.00

Cupo Utilizado $0.00

Cupo Disponible $0.00

Días Sobregiro 0

Interés de Sobregiro $0.00

Tasa Sobregiro 28.63% E.A

Tasa Mora 28.63% E.A

Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

06 11 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    0690 $4,739,883.00+ $6,290,527.04+
07 11 Abono Por Transferencia de Fondos PORTAL-EMPRESARIAL    6112 $9,753,716.00+ $16,044,243.04+
07 11 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    2938 $1,730,000.00- $14,314,243.04+
07 11 Descuento Transfer N0550000400052981 www.davivienda.com    1595 $2,000,000.00- $12,314,243.04+
08 11 Retiro Cajero Automatico CLINICA COLOMBIA BOG  9096 $520,000.00- $11,794,243.04+
08 11 Compra CLUB FLIAR EL PARAISO FRANQUICIA VISA       4911 $137,100.00- $11,657,143.04+
10 11 Pago Credito N5700000400137065 www.davivienda.com    4073 $1,800,000.00- $9,857,143.04+
10 11 Retiro Cajero Automatico UNICENTRO 1 BOGOTA    1011 $720,000.00- $9,137,143.04+
10 11 Compra EDS SAN JOSE QUITO FRANQUICIA VISA       2867 $50,000.00- $9,087,143.04+
10 11 Pago Credito N5800000400136108 BTA PROCESOS ESP.     0199 $1,418,000.00- $7,669,143.04+
11 11 Cobro Uso Cajero Servibanca. SERVIBANCA            8230 $4,250.00- $7,664,893.04+
11 11 Retiro Tarjeta Cajero Servibanca SERVIBANCA            8230 $200,000.00- $7,464,893.04+
11 11 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA         2650 $5,000,000.00- $2,464,893.04+
12 11 Compra AVIANCA FRANQUICIA VISA       4015 $437,470.00- $2,027,423.04+
12 11 Compra CLUB FLIAR EL PARAISO FRANQUICIA VISA       4981 $72,100.00- $1,955,323.04+
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Fecha
Día Mes

Clase de Movimiento Oficina Doc. Valor Saldo

13 11 Retiro Cajero Automatico CLINICA COLOMBIA BOG  0285 $320,000.00- $1,635,323.04+
13 11 Abono Por Pago De Proveedores PORTAL-EMPRESARIAL    1617 $4,575,993.00+ $6,211,316.04+
13 11 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SALITRE PLAZA         4174 $4,000,000.00- $2,211,316.04+
14 11 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    7644 $261,600.00+ $2,472,916.04+
14 11 Retiro Efectivo en Ofic. con Tarjeta SANTA PAULA           2924 $2,390,000.00- $82,916.04+
27 11 Abono Pago de Nomina DAVIVIENDA PORTAL-EMPRESARIAL    8897 $277,455.00+ $360,371.04+
27 11 Pago Credito N5900348001063653 BTA PROCESOS ESP.     0163 $284,051.00- $76,320.04+
30 11 Gravamen a los Movimientos Financieros 0000 $76,314.88- $5.16+


